

Pachet articole de birou

I.D.: 43606337

Data publicarii	25.07.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.269,63 RON - 1.269,63 RON

Descriere: FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET SET 2 7,5 15 CARTON A4 160GR ALB 250/TOP TOP 2 30,72 61,44 LIPICI SOLID 20GR PELIKAN 335810 BUC 10 4,29 42,9 CREION CORECTOR PELIKAN 7ML 335885 BUC 5 4,44 22,2 HARTIE COPIATOR A4 NIVEUS 80G TOP 50 12 600 BANDA ADEZIVA 48 X 66 TESA 4280 BUC 3 3,6 10,8 MEY PLASTILINA ADEZIVA 50G 65752 SET 3 5,88 17,64 TEXTMARKER SCH GALBEN BUC 2 2,38 4,76 TEXTMARKER SCH ROSU BUC 2 2,38 4,76 TEXTMARKER SCH VERDE BUC 2 2,38 4,76 BANDA ADEZIVA 18 X 33 OPTIMA BUC 4 1,05 4,2 BANDA DUBLUADEZIVA 50M X 25MM TESA BUC 2 16,73 33,46 CARTON COLOR A4 160GR 250/TOP TOP 2 43,78 87,56 DOSAR PVC NOKI BUC 100 0,5 50 FOLIE LAMINAT A4 80M TOP 2 36,29 72,58 DVD-R VERBATIM BUC 50 1,67 83,5 PLIC CD BUC 50 0,15 7,5 CAPSATOR RAPESCO LUNA 24/6. 50COLI SILVER BUC 1 34,85 34,85 CAPSE 24 / 6 NOKI CUTIE 5 0,77 3,85 CAPSE NR 10 CENTRUM 80068 SET 5 0,42 2,1 ORDIN DEPLASARE Car 2 2,86 5,72 FOAIE PARCURS PERSOANE Car 3 5,05 15,15 CALCULATOR MILAN 16D 152016 BUC 2 42,45 84,9
